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Bllokadë për amortizerë të
motocikletave

Profiles

Product features

Përdorim:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

Mjeti është përdorur kur zëvendësuar unazë, vula dhe vaj e Amortizatore para shoku.●

Mjet është futur në mes të strehimit dhe arrë dhe na mban në krye të amortizues nga montimi dhe

çmontimit.

●
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Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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